
Serviceassistent

Serviceassistent søges til Retspsykiatrisk sengeafsnit R1, Viborg 
 
Stillingen
Ønsker du at være en del af et sengeafsnit med fokus på fællesskab, faglighed, forebyggelse og
fornyet håb? Og har du lyst til at skabe ro og orden for patienter med en bred vifte af psykiatriske
lidelser. 
Så har vi fra 1. juli, eller efter aftale, en ledig 37 timers plads på holdet i Retspsykiatrisk Sengeafsnit
R1 ved Regionspsykiatrien Midt i Viborg. 
 
Om afsnittet
Afsnittet har plads til 10 patienter med fokus på stabilisering, rehabilitering og udslusning. 
Alle patienter er kriminelle sindslidende, der er for syge til at komme i fængsel. Vi fokuserer
generelt mere på mennesket end på dom og diagnose.
Indlæggelsestiden kan variere meget, men vil ofte være af flere års varighed. Behandlingen er en
kombination af miljøterapi, samtaler og medicin. 
 
Opgaverne
Arbejdet består i rengøring på og vedligeholdelse af fællesarealer, toiletter, kontorer, køkken samt
patientstuer. Herudover hjælper man til med at anrette og varme maden - samt efter nærmere
aftale måske at tilberede noget af tilbehøret som salat mv. Vi har i dagtiden egen kok, så behovet
vil være størst aften og weekender. Du samarbejder tæt med vores 2 andre faste rengørings-
/serviceassistenter, afløsere efter behov og selvfølgelig plejepersonalet. Endelig omfatter arbejdet
også håndtering af linned, depotvarer og affald.
 
Vores forventninger til dig
Vi forventer, at du er positiv og arbejder konstruktivt, at du både er fysisk og psykisk robust, og så
skal du kunne arbejde grundigt og systematisk, men alligevel fleksibel og med
situationsfornemmelse mhp. at justere indsatsen efter patienternes aktuelle tilstand
 
Vi hjælper dig godt ind i dit nye job
Det er vigtigt for os, at vores nye kollega får en god start. Derfor bliver du selvfølgelig introduceret
til dine nye opgaver. Vi vægter et godt arbejdsmiljø samt rettidig og tilpasset indgriben, så vi får løst
udfordringer, inden de vokser sig store. Vi træner i deeskalering med fokus på sikkerhed. Du går
altid med overfaldsalarm og arbejder aldrig helt alene.  
 
Forudsigelig arbejdsplan
Du indgår sammen med dine 2 kollegaer i et fast 6 ugers rul med en jævn fordeling af dagvagter og
eftermiddagsvagter samt hver tredje weekend.
 
Har du spørgsmål til jobbet eller afsnittet
Så er du meget velkommen til at kontakte ledende psykolog Mette Hanrath på email:
mehanr@rm.dk.
 
Interesseret i jobbet
Hvis stillingen lyder som noget for dig, så send os endelig en ansøgning via linket. Ansøgere med
serviceassistentuddannelsen vil blive prioriteret. Straffe- og børneattest vil blive indhentet.
 
Løn og ansættelsesvilkår fastsættes i forhold til den gældende overenskomst.

 
Ansøgningsfrist
Fristen er den 14. maj 2025. Vi holder ansættelsessamtaler løbende og senest den 16. maj 2025. 
 
Vi ser frem til at høre fra dig.


	Serviceassistent
	Serviceassistent


